1) SOKOL
VEJPRNICE

Dotace
Obecni ufad:
Plzenisky kraj:

'VALNA HROMADA

Navrh rozpoctu na rok 2023

370.000,-
150.000,- => 520.000,-

Predpokladané pfijmy TJ pro rok 2023 vyjma dotaci:

Ndjemné hostinec
Ndjemné télocvicna
Ndjemné arealu

96.000,-
30.000,-
14.000,- => 140.000,-

Pouziti dotaci na provoz:
Oddil silového trojboje (ucasti na MR a MS)
Najem Skolni télocvicna

Voda, elektfina, plyn

670.000,-

40.000,-
240.000,-
360.000,- = 640.000,-

Poutiti dotaci na pronajem sportovist, cestovné, nakup sportovniho vybaveni a Gdrzba arealu:

ASPV
Stolni tenis
Udrzba
Sipky
Turistika

Rozdéleni ndjemného:
Dan z nemovitosti
Pojisténi

Poplatky BU

Mzda spravce

Uklid

Ucetni

11.000,-
11.000,-
10.000,-
11.000,-
7.000,- => 50.000,-

3.800,-
22.700,-
1.500,-
16.000,-
16.000,-
14.000,- > 74.000,-

764.000,-



